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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12016505F

2. Data e Regjistrimit 16/08/2011
3. Emri i Subjektit STARLING GROUP & CO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rr." Egnatia" prane 
sheshit te trageteve Durres 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.200,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport  dhe tregtim me shumice dhe pakice brenda 

dhe jashte vendit  te gjithe artikujve ushqimor, prodhim i 
gatshem  dhe nenprodhim i tyre , te artikujve bujqesor  dhe 
blegtoral dhe nenprodukteve te ndryshem  te te gjithe llojeve. 
Celjen dhe venien ne funksionimin e reparteve  te linjave  
dhe fabrikave per prodhimin  dhe perpunimin e artikujve te 
ndryshem ushqimor si dhe tregtimin e tyre me shumice  dhe 
pakice brenda dhe jashte vendit. Celjen e magazinave per 
produktet ushqimore ruajtjen dhe mirembatjen e tyre sipas 
kushteve higjeno sanitare si dhe tregtimin e tyre me shumice  
dhe pakice sidomos te artikujve te sheqerit.Transport  
nderkombetar te mallrave  dhe produkteve ushqimore  dhe te 
cdo artikulli tjeter  industrial me mjetet e veta ose te te 
treteve te transportit tokesor ,detar ajeror dhe importin e tyre 
. Celjen dhe venien  ne funksionim te hidrocentaleve dhe 
TEC per prodhimin e energjise  elektrike , prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te energjive te rinovueshmee 
dhe ekologjike. Sherbime dhe asistence  teknike per 
veprimtarine tregtare te shqorise tregtare.. Marrjen pjese ne 
panaire kombetare dhe gara konkurimi nderkombetare  me 
qellim vetem ekspozimin e aktivitetit tregtar  te shoqerise por 
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dhe per te mundesuuar  arritjen e marrveshjeve kontraktore 
me persona juridik vendas dhe te huaj  per zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit  perbashket  tregtar me to , krijimin e 
shoqerive te perbashketa tregtare si vendase dhe te huaja 
pjesmarje ne  tendera brenda dhe jashte vendit qe lidhen me 
realizimin e qellimeve te objektit te veprimtarise.
Adnand Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2011                Deri: 05/08/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMuçollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 400,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FejziKulla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 400,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RedjanKrali

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 400,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0682627767  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D103880-11BA-4C43-82DE-09985B8D4BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092ADA33-23D5-44A4-8B15-652AF0764FE1
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583336-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30264BB0-CFD6-450C-9BB9-9ED1FF137173

